$.:=ВСЪПГ()ГРА41СКЦ\Я ОЕЪПАЮЁТЕЪАЯіДЁУМіА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 ИЮЛЯ 2020 г. 13/620

О Законе Волгоградской области "О внесении изменения в статью 5

Закона Волгоградской области от 18 декабря 2002 г., .№ 768-ОД ”О порядке
избрания представителей Волгоградской областной Думы

в квалификационную комиссию адвокатской палаты
Волгоградской области" (проект№ 22—20203)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменения
в статью 5 Закона Волгоградской области от 18 декабря 2002“ г. № 768-ОД
"О порядке избрания представителей Волгоградской областной Думы
в квалификационную комиссию адвокатской палаты Волгоградской области"

(проект№ 22-20203).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области

для обнародования.

Председатель „
_ „ `

Волгоградской областной Думы Е
'

3
Уд.]

;

" А.И.Блошкин